АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O j  июля 2021 года
с.Кыра

О внесении изменений в муниципальную программу капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального района «Кыринский район»,
утвержденную постановлением администрации муниципального района

«Кыринский район» от 04.02.2015 № 65

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального
района «Кыринский район» в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь постановлением Правительства
Забайкальского края от 03.10.2019 № 394 «О внесении изменений в
постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года
№ 590», статьей 26 Устава муницицального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального района «Кыринский район» (далее - программа),
утвержденную постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» от 04.02.2015 № 65 следующие изменения:

Приложение № 1 к программе («Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального района «Кыринский район»
в отношении которых, на период реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Забайкальского края, планируется проведение
капитального ремонта общего имущества») изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде
администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» А.М.Куприянов

«Приложение № 1
к Муниципальной программе капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального района "Кыринский район",

утвержденной постановлением администрации муниципального района "Кыринский район"
от О-! июля 2021 года №

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района "Кыринский район" в отношении которых, на период
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского

края, планируется проведение капитального ремонта общего имущества

№ Муниципальное
образование

Адрес многоквартирного
дома

Вид работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах

Плановый период
проведения
капитального
ремонта общего
имущества

р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

2 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2014-2016

3 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 2014-2016

4 РтН  Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2017-2019

5 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт крыши 2014-2016

6 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт фасада ’ 2020-2022

7 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт фундамента 2032-2034

8 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 1 Ремонт подвальных помещений 2023-2025

9 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

10 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2017-2019

И р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 2017-2019

1 7 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2017-2019

и р-н кыринскии с. кыра, мкр. северный, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022
14 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт фасада 2020-2022

15 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт фундамента 2035-2037

16 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 2 Ремонт подвальных помещений 2023-2025

17 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

18 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2020-2022
19 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 2020-2022

20 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2017-2019

21 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт крыши 2020-2022

22 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт фасада 2020-2022

23 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт фундамента 2035-2037

24 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 3 Ремонт подвальных помещений 2026-2028

25 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

26 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2017-2019

27 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 2020-2022

28 , р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2020*2022
29 э-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт крыши 2014-2016

30. э-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт фасада 2020-2022

31 >н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт фундамента 2038-2040

32 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 4 Ремонт подвальных помещений 2026-2028

33 р -Н  Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

34 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2014-2016
п-тт ТГт.тттттрлггтгт Г* ТГТчТПЯ А/ПСП я  S РрА/ГПТТТ RTTVTnW ТТПЛ4ПТ*Г\М ИНЖ РНРШ ТПП ПТРТРМАТ r o n a x r p . r o  п п  ттпрття^ -ж-рттьтсг 9 0 1 4 -9 П 1  f\

r  “ — г— — *
37 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2020-2022

38 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт крыши 2022-2024

39 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт фасада ; 2020-2022

40 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт фундамента 2038-2040

41 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Ремонт подвальных помещений 2029-2031

42 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

43 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2017-2019

44 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения 2020-2022

45 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 2020-2022

46 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2017-2019

47 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт крыши 2020-2022

48 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт фасада 2020-2022

49 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт фундамента 2041-2043

50 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 6 Ремонт подвальных помещений 2032-2034

51 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 2017-2019

52 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 2020-2022

53 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 2020-2022

54 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт крыши 2020-2022

55 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт фасада 2020-2022

56 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт фундамента 2038-2040

57 1р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2020-2022

58 р-н Кыринский с. Кыра, ул. Пионерская, д. 32 Ремонт подвальных помещений 2026-2028

59 р-н Кыринский с. Кыра, мкр. Северный, д. 5 Разработка проектно-сметной документации на ремонт крыши
2021

{(